金字火腿股份有限公司

关于公开拍卖转让债权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据金字火腿股份有限公司(以下简称"公司"或"金字火腿")2020 年第三次临时股东大会审议通过的《关于拟拍卖转让中钰资本股权回购款剩余债权的议案》,公司将以公开拍卖的方式转让中钰资本股权回购款剩余债权。根据公司与金华市拍卖有限公司签署的《委托拍卖合同》,公司委托金华市拍卖有限公司公开拍卖上述债权。

一、第二次拍卖结果情况

金华市拍卖有限公司受托于 2021 年 1 月 29 日上午 10 时在金华市婺州街 76 号 5 楼第二次公开拍卖中钰资本股权回购款剩余债权。截止 2021 年 1 月 28 日 16 时因未有竞买人报名,第二次拍卖转让未能征集到符合条件的意向受让方,第二次拍卖未能成交。

二、第三次拍卖的具体安排

2021 年 1 月 29 日,金华市拍卖有限公司在浙江拍卖网(http://www.zjpmw.com)及其官网(http://www.jhspm.com)上第三次发布了《债权拍卖公告》,其将于2021年3月5日上午10时在金华市婺州街76号5楼举行公开拍卖活动,现将其主要内容公告如下:

(一) 拍卖标的

金字火腿股份有限公司持有的娄底中钰资产管理有限公司、禹勃、马贤明、 王徽、金涛、王波宇、中钰资本管理(北京)有限公司等股权回购款剩余债权(账 面价值为 4.340773 亿元)。 起拍价: 2.604464亿元,增价幅度: 100万元(或其整数倍)。

(二) 拍卖方式

本次拍卖采用设有保留价的增价拍卖方式,至少一人报名且出价,满足成交条件,方可成交。竞买人出价不得低于起拍价,每次加价不得低于最低加价幅度。 竞买人的最高应价再无人加价且达到保留价时,以最高应价者确认为买受人。

(三) 竞买人资格要求

- 1、中国境内经合法注册的公司、企业或中国公民:
- 2、信用良好,未被列入失信人员名单,无重大逾期债务,无重大诉讼、重大处罚等记录;
- 3、个人拥有的银行存款、有价证券等资产总额或公司净资产在5000万元以上。

(四) 拍卖成交确认

拍卖标的竞买成功后,买受人须在当日内签署《拍卖成交确认书》、《竞价记录单》及相关材料。

本次拍卖标的委托人金字火腿的关联人也有权利作为参与拍卖的竞买人参与本次拍卖。如果上述关联人参与公开拍卖并成为买受人,上述关联人与委托人的关联交易需按照《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定,经金字火腿的董事会或股东大会通过后,委托人的关联人(买受人)方可签署《拍卖成交确认书》等文件。买受人签署《拍卖成交确认书》后,即视为拍卖成交,拍卖流程结束。如果根据交联交易的决策结果,金字火腿的董事会或股东大会否决了本项交易,则委托方或拍卖人退还上述关联人交纳的保证金。委托人收回拍卖标的。

其他竞买人拍卖成交后,无需再次履行金字火腿的董事会或股东大会批准程序,故其交纳的保证金不予退还。

如竟买人未能成为最终买受人的,则其缴纳的保证金在拍卖结束后3日内全额退还(不计息)。

(五) 拍卖标的交付

拍卖标的经拍卖成交的,买受人须在签署《拍卖成交确认书》后七日内与委托方签署《债权转让协议》。如委托人关联方成为买受人的,则在委托人内部审议通过后,由委托人和买受人签订《债权转让协议》。委托人在《债权转让协议》签署后 10 个工作日内将标的的相关资料交付(转移)买受人。交割时所产生的税费,按国家规定由买卖双方各自承担。委托人、拍卖人不承担因无法办理上述手续而产生的全部责任。

如买受人逾期未签订《拍卖成交确认书》、《债权转让协议》,未按本须知约定时间完成标的交割,则视为买受人违约,竞买保证金不予退还,《拍卖成交确认书》可撤销,拍卖人征得委托人同意后可将拍卖标的再行拍卖。原买受人不再享有对拍卖标的的所有权益,并须承担其他违约责任。

(六) 拍卖成交价款支付

根据委托人董事会、股东大会决议,买受人可在自拍卖成交之日起三年内向委托人支付完毕成交价款。根据委托方要求,买受人可在 2021 年、2022 年、2023 年三年内按平均比例支付当年款项,支付时间为每年的 12 月 30 日前。上述款项直接打入委托人指定账户。

(七) 拍卖保证金: 人民币 1000 万元, 保证金打入以下账户:

户名: 金字火腿股份有限公司

开户行:农行金华市分行营业部

账号: 19699901040000247

拍卖成交后,上述保证金充抵首期成交价款。

(八) 竞买报名

即日起至 2021 年 3 月 4 日 16 时止, 凭有效证件、相关证明资料及保证金交纳银行回单到金华市拍卖有限公司办理竞买报名手续。地址: 金华市婺州街 76 号 5 楼, 网址: http://www.jhspm.com。

(九) 授权委托

如竟买人委托代理人参与拍卖的,请先与本公司联系,索取授权委托书模版。如委托手续不全,则竟买活动认定为委托代理人的自身行为。

(十)公告及咨询

竞买人在拍卖竞价前请务必仔细阅读本公司发布的拍卖公告、竞买须知等资料。竞买人亦可以参阅于 2020 年 11 月 30 日委托人在巨潮资讯网上披露的《关于拟拍卖转让中钰资本股权回购款剩余债权的公告》及 2020 年 12 月 18 日在巨潮资讯网上披露的拍卖标的资产评估报告及拍卖相关公告。

竞买人参与拍卖即被认为知悉并愿意遵守和履行本公告的各项条款与内容。 其他未尽事官,请向委托方及本拍卖公司咨询。

咨询电话与时间:自公告之日起至 2021 年 3 月 4 日 16 时前接受咨询,金字火腿咨询电话: 0579-82262717。金华市拍卖有限公司咨询电话: 0579-82067189、82397134、82067889。

(十一) 其他说明

- 1、本次拍卖的所有时限均以北京时间为准。
- 2、本次拍卖所有款项以人民币结算。

公司将根据拍卖的进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会

2021年1月30日